Красноярский край

САЯНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ШЕСТОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е
« 28 »  сентября   2020г.

                                             № 2-6 (вн)
О регистрации депутатской группы
Саянского районного Совета

депутатов шестого созыва

На основании ст.35.1  Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь ст. 11-1 Регламента Саянского районного Совета депутатов, утвержденного решением Саянского районного Совета депутатов от 24.11.2010г. № 10-60 «Об утверждении Регламента Саянского районного Совета депутатов в новой редакции», ст. 34, 44, 46-1 Устава Саянского района, Саянский районный Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Зарегистрировать депутатскую группу Всероссийской политической партии  «Единая Россия» в Саянском районном Совете депутатов шестого созыва в составе согласно приложению.

2. Настоящее решение вступает в силу после его подписания и подлежит размещению на официальном Сайте Саянского района www.adm-sayany.ru.

Председатель

Саянского районного Совета депутатов

В.А. Оглы

Приложение к решению Саянского районного Совета депутатов

от 28 сентября 2020г.  № 2-6 (вн)
Список членов депутатской группы
Всероссийской политической партии  «Единая Россия»
 в Саянском районном Совете депутатов шестого созыва
1. Горькавый Д.Е.

2. Никишина Н.Г.

3. Оглы В.А.

4. Конищева И.А.

5. Овсянникова О.В.

6. Шиндякин Д.С.

7. Подоляк Т.Т.

8. Катаев В.М.

9. Гончарова С.А.

10. Шейнмаер Е.В. - руководитель депутатской группы
11. Захарова Е.В. – заместитель руководителя депутатской группы

12. Воробьева В.Г.